САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 сентября 2016 года                                                 № 179-3

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 8, 16.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.Э. Лебедева

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 5 сентября 2016 года № 179-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 8

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Худяков

Андрей Алексеевич

собрание избирателей по месту жительства 1686

2  Нестеренко
Елена Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1688

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 16

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Наумова

Татьяна Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2181

2  Минина
Татьяна Дмитриевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

2182

3  Снежкова
Наталья Викторовна

собрание избирателей по месту работы  2182

4  Парфентьева
Татьяна Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2182

5  Мелешкина
Наталья Вадимовна

собрание избирателей по месту работы 2183

6  Яковлева
Ирина Валентиновна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2183

7  Васькова
Любовь Викторовна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2184

8  Воротова
Наталия Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2185

9  Богданова
Наталья Николаевна

собрание избирателей по месту работы  2189

10  Валитова
Алена Дмитриевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2190

11  Валитов
Вадим Викторович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2190

12  Воропаева
Наталья Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2190

13  Заплатина
Марина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 2190

14  Кошелев
Леонид Эростович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2190

15  Кузнецов
Евгений Евгеньевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2190

16  Логвинова
Анастасия Валерьевна

собрание избирателей по месту жительства 2190

17  Руднев
Николай Александрович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2190

18  Фролов
Владислав Борисович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2190

19  Зенкевич
Сергей Олегович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2192

20  Левковская
Юлия Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 2192

21  Болдырева
Ольга Александровна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2194

22  Витушкина
Елизавета Сергеевна

собрание избирателей по месту работы  2194

23  Ефимова
Вероника Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 2194

24  Завацкая
Ольга Олеговна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2194

25  Белокопытов
Олег Анатольевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2195

26  Лабузова
Тамара Ивановна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2197

27  Бодань
Станислав Михайлович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2197

28  Аминева
Елена Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2198

29  Баекенова
Евгения Султамуратовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2199

30  Данилова
Валентина Петровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2200

31  Ершова
Лариса Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2206

32  Старовойтова
Ольга Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2206

33  Лисецкая
Эвелина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2207

34  Цветкова
Любовь Александровна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2208

35  Плетникова
Людмила Игоревна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2210

36  Мартынова
Марина Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2210

37  Петрова
Надежда Всеволодовна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

2210

38  Федоров
Владимир Андреевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2210

39  Мартынова
Ксения Алексеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2210

40  Николаев
Денис Михайлович

Межрегиональная общественная организация
Российского Союза Молодежи в Санкт-Петербурге и
Ленинградской области

2210

41  Николаева
Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2210

42  Бобина
Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2210

43  Плетников
Денис Александрович

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2210

44  Крамар
Алина Сергеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2213

45  Ганцев
Руслан Константинович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2214

46  Либерг
Галина Валентиновна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2214

47  Френкель
Леокадия Викентьевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2214

48  Старавойтов
Антон Юрьевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2215

49  Тинамагомедова
Луиза Шахмаловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2215

50  Бубенникова
Алла Ильинична

собрание избирателей по месту работы 2218

51  Маслюк
Орыся Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы 2218

52  Терещенко
Сергей Сергеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2218

53  Уланова
Элла Михайловна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2218

54  Юдин
Дмитрий Сергеевич

собрание избирателей по месту работы 2218

55  Байнова
Анна Сергеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2220

56  Кравец
Анна Анатольевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2220

57  Голикова
Зоя Алексеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ
РОСТА»

2220

58  Христенко
Сергей Витальевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2223

59  Деречинская
Наталия Борисовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-
Петербурге

2225

60  Челидзе
Наталья Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2225

61  Богданова
Ирина Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2225

62  Жагрина
Наталья Викторовна

Региональное отделение политической
партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

2225

63  Бондаренко
Виктория Александровна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2225

64  Гарифулина
Галина Васильевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2225

65  Гущина
Екатерина Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2225

66  Багдасарьянц
Галина Павловна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  г.
Санкт-Петербурге

2226

67  Беляев Алексей Юрьевич САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2226

68  Виноградов
Владимир Николаевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2226

69  Власова
Марианна Ивановна

собрание избирателей по месту работы 2226

70  Ильина
Ольга Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
Коммунистическая партия КОММУНИСТЫ
РОССИИ

2226

71  Князик
Инна Анатольевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

2226

72  Кондаков
Сергей Борисович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

2226

73  Рубежова
Евгения Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2226

74  Савин
Андрей Николаевич

собрание избирателей по месту работы 2226

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ